III. RoberLus et Johannes , n . e. m . , Eremburg"is, fami l . n . 

il prêta serment à l'évêque de Chartres en 1409. 
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10 MAI. — VI idus. — I. Gervasius presbyter et Hug-o, et Mauri-
cius et Hildeburg-is et domina Lucia familiares nostri. 

II. Johannes Beneventus, n. c, m. 

DGL 

H MAI. — V idus. — I. Mag-ister Nicholausde Domo Maug-is, cano-
nicus Garnotensis qui dedit nobis quadring'intas quinquag-inta liJDras 
Carnotenses, de qu ibushabu imus medietatem decime de Ghaloto, unde . 
concessum est ei quod eonventus habeat vig-iiili solidos in die ann i -
versarii sui ad pitanciam annuat ini . Require in fine obi tuum primi kalen-
darii. 

II. Benedictus Socii, prior de Ghaloto. n. c. m. 
III . Aales, familiaris nostra, pro qua Aales habemus très solidos 

supra dicta terra Roberti Bordin et Ramburg-is, sororis eorum. 

12 MAI. — I V idus. — L Stepbanus. Et Adelina et Aalisis et Odelina, 
de quorum elemosina habemus quamdam domum apud Mure tum, ad 
proprios usus conventus. 

II. LEnmarg^e: Obitus Aa la rd i—A.] In hu jus Aalardi anniversario 
habemus apud ulmos, in campipartag^io, solidos, quos isdem 
Hug-o, tam pro se quam pro uxore sua et prefato Aalardo nobis ad pi-
tanciam annuat im habendos in perpetuum liberaliter deleg-avit, omni 
assensu nostro et heredum dicti Hug-onis, videlicet Guillelmi de Puteo, 
presbyteri, et Eg-idii, ejusdem Guillelmi fratris . Et Aufredus, Gilo et 
Jobannes dictus Rig-ault {idem C.), et Johannes Diet, prior de Gornoho, 
n. c. m. 

III. Et Eng-elberg-a, famil . n. 

' Lucia , femme de Goslein de Lèves, fondateur de l 'abbaye, dont la pierre tombale a été 
trouvée dans les fouilles récentes . 

2 Mort en 1308. — Cartul. de N -D. I I I , I IG. 

TOME II 36 
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13 MAr. — Illidus. — I. Edelina, famula nostra. 
II. Johannes de Pruneto (idem C.),Bartholomeus elAscelinus frater 

n. c. m. 
III, Radulphus de Teiesvilla, n. c. m. 

•14 MAI. — II idus. 

lo MAI. — Idus. — I. Henricus et magister Guillermus [post an-
num 1215] et Gaufridus ejus frater de Leugns, quondam canonici 
Carnotenses, de quorum elemosina habuiaius quadrag-inta libra Tu-
ronenses ad redditus emendos. 

II. Nivardus de Pissiaco, Bartholomeus et Ascelirms frater, n. c. 
m. — Depositio pio affectu nobis recolenda domini Nivardi de Pissiaco, 
viri g-eneris nobilitate oonspicui atque in institutis christianis precla-
rissimi, qui inspirationis divineinstinctu, ut credimus, accensus, eccle-
siam de Davrone in proprio suo benivolus ac devotus nobiliter edi-
ficavit et relig-iosos monachos Deo jug'iter serviendos [ad Deo jug-iter 
serviendum — G.] in ea adjuvaredilig-enterstuduit, atque de redditibus 
suis unde viverent ordinare sag-aciter proeuravit [idem C.) Pro quo 
debet nobis prior de Davrone quindecim solidos Parisienses ad pitan-
ciara. Et domnus Jacobus ïerra i l , episcopus Glandatensis et abbas 
hujus loci, n. c. m. [1535 — A.]